[image: image1.png]

Муниципальный район Похвистневский

Самарской области
РЕШЕНИЕ                                                                             СОБРАНИЯ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  РАЙОНА                                             шестого созыва
«02»  декабря  2022 г.                                                                            №  116
О награждении

В соответствии с Положением о наградах муниципального района Похвистневский Самарской области, утвержденным  Решением  Собрания представителей района от 28.05.2013  № 252,  Собрание представителей муниципального района Похвистневский

РЕШИЛО:
1. Наградить Благодарственным письмом Собрания представителей муниципального района Похвистневский:
Борисову Надежду Николаевну, главного специалиста по юридическим вопросам Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области;

Чернову Елену Юрьевну, юрисконсульта муниципального казенного учреждения «Управление развития агропромышленного комплекса» муниципального района Похвистневский Самарской области;

Борову Людмилу Петровну, юрисконсульта МУПП ЖКХ Похвистневского района;
Обухову Светлану Викторовну, юрисконсульта МКУ «УКС и ГАЖКХ»;
Абусеву Лилию Дамировну, юрисконсульта муниципального автономного учреждения муниципального района Похвистневский Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг.
 2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания
представителей района

Т.И. Самойлова